СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

Третьего созыва

          РЕШЕНИЕ №  43
         9 июня 2016 года
     п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение Совета

депутатов от  08.06.2012 № 119 «Об
утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в муниципальном

образовании Краснокоммунарский поссовет

на постоянной основе, и членов их семей

на официальном Интернет – сайте муниципального

образования Сакмарский район Оренбургской

области и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»

В связи с созданием сайта муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, руководствуясь решением Совета депутатов от 21.08.2012 №  121 «Об официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов от 08.06.2012 № 119 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет на постоянной основе, и членов их семей на официальном Интернет – сайте муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее по тексту  – «Решение …») следующие изменения:

1.1 В названии и по тексту «Решения…» с приложением к «Решению…» слова «сайте муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области» заменить словами «сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области» в соответствующих падежах;

1.2 Название официального сайта «http://www.sk.orb.ru» заменить на «www.kommunar2012.ru».
      2. Решение вступает в силу после опубликования на официальном сайте муниципального образования.
Глава поссовета                                                                                С.А. Шарыгин